уәкілетті өкілдері қол қойған жұмыс уақытын есепке алу табелінің негізінде жүргізеді.
1.6. Орындаушы үшін жұмыстардың басталуы осы қызмет түрін көрсетуге тиісті өтінім жіберілген күн болып есептеледі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 36372000.00 (отыз алты миллион үш жүз жетпіс екі мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

выполненных работ, табеля учета рабочего времени подписанного уполномоченными представителями Сторон.
1.6. Началом работ для Исполнителя будет считаться дата направления соответствующей заявки на оказание данного вида Услуг.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 36372000.00 (тридцать шесть миллионов триста семьдесят две тысячи) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.